2009 年 10 月

製造販売元・コード類・包装変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度 下記商品の製造販売元、コード類、包装を変更いたしますのでご案内申し上げ

ます。何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。
謹白

健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
医療用医薬品
日本薬局方
☆ ダイオウ末 ５００ｇ
  （販売名：トチモトのダイオウ末）

【変更内容】下記のとおり、JAN コード、GS1-RSS コード、包装形態・サイズ・重量・入数、

製造販売元を変更します。

変更前  変更後
品名

（販売名）
日本薬局方 ダイオウ末

（イトウのダイオウ末 M）
 品名

（販売名）
日本薬局方 ダイオウ末

（トチモトのダイオウ末）

容量 500ｇ  容量 500ｇ
ＪＡＮコード 4987286108476  ＪＡＮコード 4987286212142
GS1-RSS ｺｰﾄﾞ -  GS1-RSS ｺｰﾄﾞ （01）14987286212149
薬価基準収載
医薬品コード 5100121A1175  薬価基準収載

医薬品コード
5100121A1132

単位薬価 10ｇ 22.30  単位薬価 10ｇ 23.40
包装形態 紙箱包装  包装形態 スタンド式アルミ袋

個装
ｻｲｽﾞ mm 縦 80×横 100×高 150

個装
ｻｲｽﾞ mm 縦 47×横 160×高 260

重量 g 567  重量 g 513

外装
ｻｲｽﾞ mm 縦 610×横 310×高 360

外装

ｻｲｽﾞ mm 縦 475×横 375×高 285
重量 kg 22.6  重量 kg 16.5
入数 38  入数 30

使用期限 ３年  使用期限 3 年
製造販売元 井藤漢方製薬株式会社  製造販売元 株式会社栃本天海堂

【実施時期】２００９年１１月２日より変更品出荷可能
【備  考】製造販売元変更に伴い、色・味・においに多少違いが生じますが、品質には全く

変わりありません。

以上

製造販売元・コード類・包装変更案内